
 

VILNIAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „PAGRANDUKAS“ 

ĮSIGYTŲ PREKIŲ, PASLAUGŲ IR ATLIKTŲ DARBŲ 2022 METAIS ATASKAITA 

 

APLINKOS LĖŠOS 

Sąmatos straipsnių 

pavadinimas 

Suma 

Eur. 

Įsigytų prekių, paslaugų ir atliktų darbų pavadinimas 

Šiukšlių išvežimas 499,16 Šiukšlių išvežimo paslauga 

Medikamentų ir med. prekių bei 

paslaugų įsigijimas 

799,85 Darbuotojų sveikatos patikra, medicininės priemonės (pleistrai, ir 

kt.), pirmos pagalbos vaistinėlės 

Ryšio įrangos ir ryšio paslaugų 
įsigijimo išlaidos 

331,29 
 

Telia (fiksuoto ryšio), Tele 2 (mobilaus ryšio) paslauga 

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 

priežiūros išlaidos 

1100,00 Patalynės, rankšluosčių skalbimas, darbo rūbai 

Kvalifikacijos kėlimo paslauga 1099,79 

 

Civilinės saugos, higienos mokymai, seminarai ir konferencijos 

darbuotojams 

Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos 

339,35 

 

Spausdintuvo diagnostika, kasetės, klaviatūros, pelės ir kt. prekės bei 

paslaugos 

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos  

7625,05 

 

Trimeris, lauko baldų komplektai, diskinis pjūklas, gruntas,  

dezinfekavimo priemonės, pirštinės, ūkinės prekės, duomenų 

apsaugos pareigūno, kilimėlių nuomos, ŠPG išvežimo, įrankių ir 

įrangos nuomos paslaugos ir kt. prekės bei paslaugos 

                                        Iš viso: 11794,49 

 

 

UGDYMO LĖŠOS 

Sąmatos straipsnių 

pavadinimas 

Suma 

Eur. 

Įsigytų prekių, paslaugų ir atliktų darbų pavadinimas 

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 

priežiūros išlaidos 

2448,97 

 

Patalynės, rankšluosčių skalbimas 

Materialinio turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 

50481,71 
(45300,00 

savivaldybės 

lėšos) 

 

„Šypsenėlių“ ir „Boružėlių“ gr. WC remontas, įėjimo aikštelių 
remontas, elektros instaliacijos, lietaus nuvedimo sistemos ir 

ventiliacinių šachtų remontas 

Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos 

3676,18 

 

Kompiuteriai, monitorius, maršrutizatoriai, antivirusinė, šakotuvai, 

spausdintuvų kasečių pildymas, internetinio puslapio priežiūros 

paslauga ir kt. 

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

36751,11 

 

Priemonės sensoriniam kampeliui, lipynės, čiuožynės, šaldikliai, 

dulkių siurbliai, garintuvai, puodų rinkiniai, žaislai, kanceliarinės 

prekės, įvairios ūkinės, higienos ir dezinfekavimo prekės,  dažai, 

smėlis, žemės gruntas,  tentai, augalai, žaidimų aikštelių patikros, 

deratizacijos ir dezinsekcijos, ŠPG išvežimo, gesintuvų patikros, 

kilimėlių nuomos paslaugos ir kt. prekės bei paslaugos. 

                                         Iš viso: 93357,97 

 
 

KREPŠELIO LĖŠOS 

Sąmatos straipsnių 

pavadinimas 

Suma 

Eur. 

Įsigytų prekių, paslaugų ir atliktų darbų pavadinimas 

Kvalifikacijos kėlimo paslauga 1040,00 

 

Įstaigos darbuotojų kvalifikacijos kėlimo kursai, dalyvavimas 

konferencijose ir seminaruose 

Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos 

965,66 

 

Telia Lietuva AB – internetas, „Mano dienynas“ – aptarnavimo 

paslauga 

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

3000,00 

 

Žaidimai, kanceliarinės prekės, žaislai  ir kt. 

                                      Iš viso: 5005,66  

 

 

Ataskaitą parengė direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams                                                                            Rita Juškovienė 


